
エイルマンション光の森

号室

様

　先日は『ご入居アンケート』をご提出いただき、誠にありがとうございました。

　皆様のご協力により、鍵のお引渡し会日程が以下のとおり決定いたしましたので、ご案内申し上げます。

　なお、ご希望の日時に沿えなかったお客様もいらっしゃるかと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1： 鍵のお引渡し会の日程について
鍵のお引渡し日時は次のとおりです。

エイルマンション光の森　現地（エントランス・ラウンジにて受付致します）

※1 混雑を避けるため、分散してのお引渡しを計画しております。

つきましては、ご案内の時間帯でのご来場にご協力いただきますよう、何卒お願い申し上げます。

なお、ご都合がつかない場合は、お手数ですが担当営業までご相談ください。

※2 お車でお越しの際はご契約の駐車区画へ駐車いただきますようお願い申し上げます。

2： ご持参物について

場　　所　：

作州商事株式会社
営業推進課

TEL:092-272-5231
FAX:092-272-5227

鍵のお引渡し会のご案内

【 日 時 と 場 所 】

日　　時　：

※代理人（同居される方）によるお受取りも可能です。その場合は、①「鍵受領書」に契約者様ご本人および代理人（同
居される方）の署名捺印をいただき、当日ご持参くださいますようお願いいたします。

当日お持ちいただくもの 備考

① 鍵受領書 ご記入、ご捺印のうえ、当日ご持参ください

②
保証証書
(該当のお客様のみ)

保証証書が発行されているお客様でご返却されていないお客様は
ご持参ください

ご自身のお引渡し会日時をご確認ください

見本


